
ZARZĄDZENIE NR 451/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie powierzenia Pani Elżbiecie Janota pełnienia obowiązków dyrektora Żłobka Miejskiego w Stroniu 
Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 i 18 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. Nr 45, poz. 235 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 3 uchwały Nr XX/146/12 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie utworzenia publicznego żłobka, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 
czerwca 2012 roku poz. 2076) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Pani Elżbiecie Janota pełnienie obowiązków dyrektora Żłobka Miejskiego w Stroniu 
Śląskim w okresie od 1 do 31 sierpnia 2012 roku. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA674586-9C7E-4CDD-8287-AB3FE7E82B4A. Podpisany Strona 1




